
T A B U L K A   Z M Ě N

POPIS ZMĚNY

POPIS ZMĚNYZMĚNA

POPIS ZMĚNYZMĚNA

DATUM

DATUM

VYPRACOVAL

VYPRACOVAL

ZMĚNA DATUM VYPRACOVAL

NÁZEV VÝKRESU

HLAVNÍ PROJEKTANT

OBJEDNATEL

PROJEKTANT VYPRACOVAL

STUPEŇ

DPS

NÁZEV STAVBY

DATUM

Ing. Martin Cieślar Ing. Martin Cieślar Iva Sotolová
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Kafkova 1064/12
702 00 OSTRAVA

STAVEBNÍ OBJEKT

SO 110 Budova EkF

Půdorys 1.NP - část 4

ARCHITEKT

Ing. arch. Martin Chválek, MBA

19-015-5

110.10-201d

ČÍSLO ZAKÁZKY

± 0,000 =268,30 m n. m. Bpv

MĚŘÍTKO FORMÁT A4

ARCHIVNÍ ČÍSLO

ČÍSLO VÝKRESU

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM SPOLEČNOSTI CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. , BEZ PÍSEMNÉHO SVOLENÍ ODPOVĚDNÉHO ZÁSTUPCE FIRMY ATELIÉR CHVÁLEK s.r.o. NESMÍ BÝT DOKUMENT KOPÍROVÁN, POUŽIT NEBO PŘEDÁN TŘETÍ
OSOBOU K DALŠÍMU POUŽITÍ

12.2020

REVIZE

ČÁST

110.10 Architektonicko-stavební řešení

Nová budova EkF – přístavba H v areálu VŠB-TUO

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

IČO: 05725674
tel.: 595 693 250
email:info@chvalekatelier.cz

1:50 18x A4

A

B

C
D

E

F

G

H

124567910 38

4.

1 13

13V x 160
12D x 300

1425

12V x 160
11D x 300

D28
P

90
0

2 1
00

L
D1

4b800
2 100

PD1
7700

2 100

PD1
7700

2 100

L
D14a

80
0

2 1
00

700
1 950

L
D16

80
0

2 1
00

70
0

1 9
50

690
400

p. 
73

0

PD2
6800

2 100

LD2
6800

2 100

LD2
6800

2 100

LD2
6800

2 100

LD2
6800

2 100

LD2
6800

2 100

P
D43

90
0

1 9
70

L
D1

4b800
2 100

D42
P

90
0

2 1
00

D42
P

90
0

2 1
00

D42
P

90
0

2 1
00

D42
P

90
0

2 1
00

D42
P

90
0

2 1
00

D87
P

1 2
00

2 1
00

LD3
41 600

2 100

D3
7 P 1 800

2 100

D46
L

90
0

2 1
00

D88
L

1 0
00

2 1
00

O0
2a

O0
3

O0
3

O0
3

O0
3

O0
3

O0
3

O0
6

LD1
11 100

2 400

O01 KLL
D09

1 6
00

2 1
00

L
D09

1 6
00

2 1
00

L
D10

90
0

1 9
70

D4
8 L 800

2 100

L
D49

70
0

2 1
00

P
D49

70
0

2 1
00

P
D49

70
0

2 1
00

D1
7 P 700

2 100

690
690

p. 
93

0
D5

0 P800
2 100

PD5
0800

2 100

LD4
01 600

2 100

PD2
71 100

2 100

PD4
7900

1 970

PD4
7900

1 970

LD1
9900

2 100

PD1
9900

2 100

P
D42

90
0

2 1
00

L
D42

90
0

2 1
00

P
D88

1 0
00

2 1
00

L
D42

90
0

2 1
00

P1S

800
2 573

UV DV

0. 
12

47
0

2 8
05

12
5

2 5
30

12
5

2 5
00

12
5

2 5
60

12
5

2 5
30

12
5

2 5
05

15
0

2 4
15

25
0

2 7
00

25
0

2 1
00

15
0

3 0
35

47
0

3 0
25

15
0

1 5
75

10
0

2 6
00

15
0

47
0

3 0
25

15
0

4 2
75

15
0

150 1 750 100

1 0
45

1 8
00

3 1
50

75
0

1 8
00

3 1
50

1 0
50

1 8
00

3 1
50

75
0

1 8
00

3 1
50

1 0
50

1 8
00

3 1
50

75
0

1 8
00

3 1
50

1 0
50

1 8
00

3 1
50

75
0

1 0
50

3 1
50

1 8
75

1 2
50

3 2
00

1 3
00

1 8
00

3 1
50

47
0

49
 25

0

27
0

7 6
00

7 6
00

6 7
00

7 0
00

27
0

4 4
50

3 1
50

4 8
50

2 7
50

1 4
95

4 2
55

95
0

7 0
00

3 125 200 4 800 200 3 125 250 3 221 125 3 075 125 3 105 125 3 125 125 3 125 125 2 650 175 710 115 2 650 150

15
0

2 6
00

15
0

11
 52

5
25

0
6 3

75

47
0

57
5

1 8
00

43
0 12
5

19
5

1 8
00

53
5

12
5

39
0

1 8
00

31
0

12
5

31
5

1 8
00

44
5

12
548
0

1 8
00

25
0

12
5

37
5

1 8
00

33
0

15
057

0
1 8

00
46

25
045
4

1 0
50

1 1
95

25
0

42
9

1 2
50

42
1

15
0

73
0

1 8
00

50
 27

0

12
5

42
0

2 1
10

12
5

1 5
65

93
5

1 3
30

77
5

87
5

72
5

72
5

12
5

72
5

1 2
00

50
0

80
5

1 3
00

1 721 125 1 300 1 600 125 6001 600 125 1 300

4 0
50

15
0

3 2
51

7 4
50

15
0

2 6
00

15
0

4 6
00

25
0

1 850 2 900 150 2 400 150 1 435

1 975 150 5 450 2 500 2 575 150 6 974

90
0

150 1 000 100 1 000 100 1 000 150 1 000 100 1 125
125

500 500 500

15
0

1 9
00

10
0

1 8
75

17
5

42 000 150 1 975 300 2 650 150

13 750 150 4 750

400 4 600 400 1 000

3 4
01

15
0

4 6
00

25
0

13
 52

5

67
0

500 1 000
2 150

374

480 400 2 525 400 200

525 300 2 650
150

200

150
1 050 400 950 150

25
0

30
0

1 9
00

2 1
50

4 0
50

50
0

2 8
50

15
0

11 700 17 751

5 450 1 000
2 020

5 249 1 100 1 300
2 150

1 995 1 000
2 150

2 405 1 000
2 150

2 025 1 000
2 150

2 475 1 000
2 150

1 325 1 000
2 150

42 000 150

44
5

90
0

1 6
00

44
5

90
0

1 6
00

585 150 1 316

1 100
2 150

1 700 1 000 400 1 400 1 100
2 150

1 000 1 000
2 150

2 000 1 000
2 150

574 400
300

1 000
2 150

2 0
00

15
0

1 9
25

12
5

6 0
01

15
0

9 6
00

15
0

57
5

84
0

39
5

15
5

8 976 250 7 050 175 2 650 7 124

3 171 150 155

11 450 250 3 146
175

155

750

1 300

150 173 1 750
2 175

427
150
400 1 750

2 175
100 150

57
5

46
5

50
0

16
 20

5
2 4

15
3 2

00
2 2

50
1 1

80

1 315 3 300 1 0
00

30
47

0

1 0
00

30
22

0
25

0

1 525 8 100

900 1 050
2 045

625 150150 2 000
1 000

575

1 125 4 615

4 800 3 300

3 985 150 2 865 150

5 400

3 650

4 400

17
5

1 5
00

1 0
25

10
0

1 6
50

15
0

150 2 350 150
82

150 1 075 150

15
0

65
0

10
0

7 450

60
0

1 2
00

310 6 830 3101 8
00

2 1
00

2 5
65

1 8
00

1 9
00

1 874 3 600 1 350

1 6
55

1 9
55

-0,020

-0,020

-0,020

-0,020

+0
,30

0

+0
,30

0

1.02

1.04

1.0
5

1.10

1.231.24

1.251.25

E-
01

7

12
SA

(2,600)

KO (2,600)

(2
,6

00
)

(2
,6

00
)

(2
,6

00
)

(2
,6

00
)

(2
,6

00
)

(2
,1

50
)

AO (3,770)

AO
 (3

,7
70

)

KO01 (2,150) KO01 (2,150)

OBK-01

13
Z

14
Z

AO
1 

(2
,1

50
)

AO
1 

(2
,0

90
)

NA-02

NA-02

NA
-0

3

NA
-0

3

NA-03

ST-01

ST
-0

1

ST-01

3 SK
L

CH
R 

pr
of

.5
0

CH
R 

pr
of

.5
0

po
zn

.1

pozn.1

20
Z

20
Z

 SM

02 Z

11 Z
11 Z

12
Z

12a
Z

12
Z

07
Z

17
Z

26 Z

27
Z

63
Z

62
Z

pozn.2

P.20

RD

RD

SD
K2

8
SDK12

SD
K1

2

SDK02

SDK28

SDK12

SD
K2

6
SD

K2
6

SD
K2

8

SD
K2

8

SD
K1

7

SD
K1

1

SDK11

SDK26

SDK21

SDK26

SDK21

SDK21

SDK21

SDK21

SDK09

SDK28

SD
K1

2

SD
K0

9

SD
K2

6

SD
K2

6

SD
K0

1

SD
K0

8

SD
K3

0

SD
K1

1

SD
K1

1

Př.01 Př.01 Př.01 Př.01 Př.01

Př.01Př.01Př.01Př.09

Př
.03

Př
.01

Př
.06

Př
.06

Př.07 Př.07 Př.07

Př
.05

Př.08

Př
.16

Př
.14 Př
.14

Př
.14

Př
.14

Př
.14

Př
.16 Př

.16

Př
.16

Př.14 Př.14 Př.14

Př.17

Př
.20

Př.14

Př
.14

Př
.14

Př
.14

Př
.14

Př
.14

Př
.14

Př
.14

Př
.14

Př
.14

Př
.13

Př
.13

Př
.13

Př
.13

Př
.13

Př
.15

Př
.13

Př.17Př.17

Př.14 Př.14

Př.21 Př.21

Př
.12

Př
.14

Př
.14

Př
.14

19
3

18
6

11
9

12
2

12
4

12
4

12
4

12
4

12
4

12
412
4

12
4

12
4

12
4

12
4

12
4

12
4

12
4

10
5

117

10
6

120

121

127

135

144 143

144 143

13
8

14
0

13
9

14
1

14
6

143

143

18
3

18
5

15
4

15
4

156156

OV
5a

H

RS MaR

-0
,0

20

bezpečnostní mříž

L L

L L

M

-0
,02

0

-1
,52

010x150/330-0,020 10x150/330

-1
,52

0

(900)

+2
,08

0

UT = 268,28 = -0,020

UT
 =

 2
67

,3
0 

= 
-1

,0
00

UT
 =

 2
67

,3
0 

= 
-1

,0
00

UT
 =

 2
66

,9
0 

= 
-1

,4
00

UT
 =

 2
66

,9
0 

= 
-1

,4
00

UT = 266,75 = -1,550

±0,000 ±0,000

mo
ntá

žn
í o

tvo
r v

.22
00

mo
ntá

žn
í o

tvo
r

mo
ntá

žn
í o

tvo
r v

.21
50

RR

P M

P

RR

PR
O
J

PR
O
J

PLÁTNOPLÁTNO TABULETABULE

O

LCD LCD LCD

R RTABULE

R
AC
K

R R

PR
O
J

TABULE

R
AC
KRACK

126

104

109

108

168

164163162161160159

112

112a

123

SC3

127

110

177 176

173 172 167

168a

112b

110a

IŠ3

178b

129

128

130

165

166166a

104a

169170

131

173a

173b

123a

168c168b168b

178

133

134

112c

112d

132

2. 
06

2. 
06

133

13
0

13
4

4. 
02

AO2 (1,200)

pozn.3

pozn.3

A.
 02

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.NP

... Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI PL. (m²) OZN. SOKL PODLAHA Stěny Zvl. úprava stěn Strop Výška

3.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

SC4

109

110

110a

123a

127

128

129

130

131

132

133

159

160

161

162

163

164

165

166

166a

167

168

168a

168b

168b

168c

169

170

172

173

173a

173b

176

177

178b

IŠ3

SC3

SCHODIŠTĚ

UČEBNA - 30 os.

UMYVÁRNA - ŽENY

WC - ŽENY

COPY CENTRUM

CHODBA

KANCELÁŘ 1 os.

KANCELÁŘ 1 os.

KANCELÁŘ 1 os.

KANCELÁŘ 1 os.

KANCELÁŘ 1 os.

KANCELÁŘ 1 os.

TECHNICKÁ MÍSTNOST

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

ČAJOVÁ KUCHYŇKA

UMÝVÁRNA - ZAMĚSTNANCI

WC - ZAMĚSTNANCI

ÚKLID - SKLAD

ZÁZEMÍ UKLÍZECÍ ČETY

UMYVÁRNA

SPRCHA

SPRCHA

WC

SKLAD

MÍSTNOST UPS

MÍSTNOST PRO SLA  - RS ZOKT

ROZVODNA NN

MÍSTNOST CBS

MÍSTNOST RPO

ROZVODNA VN

TRAFO

CHODBA

INSTALAČNÍ ŠACHTA

SCHODIŠTĚ

18,42

59,74

5,19

8,20

17,35

14,91

17,18

17,65

17,85

17,24

17,56

19,57

14,81

14,08

14,28

14,31

14,37

12,19

4,28

2,09

2,00

17,62

23,83

6,00

1,90

1,90

1,90

21,35

18,40

9,72

15,31

2,19

2,19

7,05

7,34

31,08

3,23

18,42

P.08, P.13

P.03

P.04

P.04

P.01

P..01

P.06

P.06

P.06

P.06

P.06

P.06

P.05

P.02

P.02

P.02

P.02

P.02

P.03

P.04

P.04

P.04

P.04

P.04

P.04

P.04

P.04

P.02

P.02

P.07

P.05a

P.05a

P.05a

P.05a

P.05a

P.02

-

P.08, P.13

KERAMCKÝ SOKL
V. 100 mm

PVC LIŠTA

SOUČÁSTÍ
OBKLADU STĚN
SOUČÁSTÍ
OBKLADU STĚN
KERAMICKÝ
SOKL V.100 mm
TERACOVÝ SOKL
V. 100 mm
KOBERCOVÁ
LIŠTA
KOBERCOVÁ
LIŠTA
KOBERCOVÁ
LIŠTA
KOBERCOVÁ
LIŠTA
KOBERCOVÁ
LIŠTA
KOBERCOVÁ
LIŠTA
EPOXIDOVÝ
NÁTĚR V. 100 mm
KERAMICKÝ
SOKL V. 80 mm
KERAMICKÝ
SOKL V. 80 mm
KERAMICKÝ
SOKL V. 80 mm
KERAMICKÝ
SOKL V. 80 mm
KERAMICKÝ
SOKL V. 80 mm

PVC LIŠTA

SOUČÁSTÍ
OBKLADU STĚN
SOUČÁSTÍ
OBKLADU STĚN
SOUČÁSTÍ
OBKLADU STĚN
KERAMICKÝ
SOKL V. 80 mm
SOUČÁSTÍ
OBKLADU STĚN
SOUČÁSTÍ
OBKLADU STĚN
SOUČÁSTÍ
OBKLADU STĚN
SOUČÁSTÍ
OBKLADU STĚN
KERAMICKÝ
SOKL V. 80 mm
KERAMICKÝ
SOKL V. 80 mm

PVC LIŠTA

EPOXIDOVÝ
NÁTĚR V. 100 mm
EPOXIDOVÝ
NÁTĚR V. 100 mm
EPOXIDOVÝ
NÁTĚR V. 100 mm
EPOXIDOVÝ
NÁTĚR V. 100 mm
EPOXIDOVÝ
NÁTĚR V. 100 mm
KERAMICKÝ
SOKL V.100 mm

-

KERAMCKÝ SOKL
V. 100 mm

KERAMICKÁ
DLAŽBA
KAUČUKOVÁ
KRYTINA
KERAMICKÁ
DLAŽBA
KERAMICKÁ
DLAŽBA

LITÉ TERACO

LITÉ TERACO

ZÁTĚŽOVÝ
KOBEREC
ZÁTĚŽOVÝ
KOBEREC
ZÁTĚŽOVÝ
KOBEREC
ZÁTĚŽOVÝ
KOBEREC
ZÁTĚŽOVÝ
KOBEREC
ZÁTĚŽOVÝ
KOBEREC
EPOXIDOVÁ
STĚRKA
KERAMICKÁ
DLAŽBA
KERAMICKÁ
DLAŽBA
KERAMICKÁ
DLAŽBA
KERAMICKÁ
DLAŽBA
KERAMICKÁ
DLAŽBA
KAUČUKOVÁ
KRYTINA
KERAMICKÁ
DLAŽBA
KERAMICKÁ
DLAŽBA
KERAMICKÁ
DLAŽBA
KERAMICKÁ
DLAŽBA
KERAMICKÁ
DLAŽBA
KERAMICKÁ
DLAŽBA
KERAMICKÁ
DLAŽBA
KERAMICKÁ
DLAŽBA
KERAMICKÁ
DLAŽBA
KERAMICKÁ
DLAŽBA
ANTISTATICKÉ
PVC
EPOXIDOVÁ
STĚRKA
EPOXIDOVÁ
STĚRKA
EPOXIDOVÁ
STĚRKA
EPOXIDOVÁ
STĚRKA
EPOXIDOVÁ
STĚRKA
KERAMICKÁ
DLAŽBA

-

KERAMICKÁ
DLAŽBA

ST-03

ST-02, OM-02

J-ST

J-ST, J-OM

ST-03

ST-03

ST-02

ST-02

ST-02

ST-02

ST-02

ST-02

OM-01, UNb

OM-01

OM-01

OM-01

OM-01

OM-01

ST-03, OM-01

J-ST

J-OM, J-ST

J-OM, OM-01

OM-01

J-OM, OM-01

J-OM

J-OM

J-OM

UNb, OM-01

UNb, OM-01

OM-01

UNb, OM-01

OM-01

OM-01

UNb, OM-01

UNb, OM-01

ST-03, OM-01

-

ST-03

-

NA-02,OBK-01,AO2

KO -  v. 2600 mm

KO -  v. 2600 mm

NA-01

NA-01

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

KO -  v. 2600 mm

KO -  v. 2600 mm

KO01. V. 2150 mm

-

KO01 -  v. 2150 mm

KOI  v. 2600 mm

KOI  v. 2600 mm

KO01 v. 2600 mm

-

-

-

-

-

-

-

-

NA-01

-

-

ST-03, SDK PODHL.
PROTIPOŽÁRNÍ
AKUSTICKÝ
RASTROVÝ, SDK
PODHLED MINERÁLNÍ
RASTROVÝ
PODHLED MINERÁLNÍ
RASTROVÝ
LAMELOVÝ PODHL.
MINERÁLNÍ, SDK
SDK PODHLED
PROTIPOŽÁRNÍ
AKUSTICKÝ
RASTROVÝ, SDK
AKUSTICKÝ
RASTROVÝ, SDK
AKUSTICKÝ
RASTROVÝ, SDK
AKUSTICKÝ
RASTROVÝ, SDK
AKUSTICKÝ
RASTROVÝ, SDK
AKUSTICKÝ
RASTROVÝ, SDK

ST-03

ST-03

ST-03

ST-03

ST-03

ST-03

PODHLED MINERÁLNÍ
RASTROVÝ
PODHLED MINERÁLNÍ
RASTROVÝ
PODHLED MINERÁLNÍ
RASTROVÝ

ST-03

ST-03

PODHLED MINERÁLNÍ
RASTROVÝ
PODHLED MINERÁLNÍ
RASTROVÝ
PODHLED MINERÁLNÍ
RASTROVÝ
PODHLED MINERÁLNÍ
RASTROVÝ

UNb

UNb

ST-03

ST-03

ST-03

ST-03

UNb

UNb

ST-03

-

ST-03, SDK PODHL.
PROTIPOŽÁRNÍ

4 000

3 000

2 600

2 600

3 150

2 500

3 250

3 250

3 250

3 250

3 250

3 250

3 620

3 620

3 620

3 620

3 620

3 620

2 800

2 600

2 600

2 800

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

3 620

3 620

3 620

3 620

3 620

3 620

3 620

3 620

2 600

4 000

4 000

E

F

G

H

E.1

E.2

F.1

G.1

P.
02

A. 06

A. 07

122.23.1456 3 1.12.1

P.01

A.
 02

A.
 03

ZDĚNÉ KCE Z DĚROVANÝCH CIHELNÝCH BLOKŮ NA P+D tl. 115 mm NA MC10
vel. 497 x 115 x 238 mm, P10 MPa, objem. hm. 870 kg/m3, Rw = 44 dB,

ZDĚNÉ KCE Z DĚROVANÝCH CIHELNÝCH BLOKŮ NA P+D tl. 140mm NA MC10
vel. 497 x 140 x 238 mm, P10 MPa, objem. hm. 870 kg/m3, Rw = 44 dB,

ZDĚNÉ KCE Z DĚROVANÝCH AKU CIHELNÝCH BLOKŮ NA P+D
tl. 250 mm NA MC10, vel. 372 x 250 x 238 mm, P15 MPa, objem. hm. 980 kg/m3,
Rw = 55 (-2)dB, U =1,00,  REI 180 DP1

SÁDROKARTONOVÉ  KCE S DVOJITÝM OPLÁŠTĚNÍM NA KOVOVÉ KONSTRUKCI
VČETNĚ AKUSTIKCÉ IZOLACE - VIZ PODROBNĚ SPECIFIKACE SDK

MONTOVANÉ INTERIEROVÉ PROSKLENÉ PŘÍČKY - VIZ PODROBNĚ TABULKA STĚN

INSTALAČNÍ PŘIZDÍVKY 1.- 4.NP - SDK PŘEDSAZENÉ K-CE S DVOJITÝM
OPLÁŠTĚNÍM NA KOVOVÉ KONSTRUKCI VČETNĚ VÝMĚN PRO SANITU

ZDĚNÉ KCE Z DĚROVANÝCH CIHELNÝCH BLOKŮ NA P+D tl.175 mm NA MC10,
vel. 372 x 175 x 238 mm, P10 MPa, objem. hm. 850-900 kg/m3, Rw = 45 (-2)dB, U =1,20,  REI 120 DP1

LEGENDA HMOT
ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE MONOLITICKÉ
VIZ - ČÁST110.20 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST
ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE MONTOVANÉ
VIZ - ČÁST 100.20 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST
ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE MONOLITICKÉ S ÚPRAVOU VÝZTUŽE
PRO DEMONTÁŽ - VIZ - ČÁST110.20 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST

POZNÁMKA

MAX . POVOLENÁ TOLERANCE PROVEDENÍ STAVEBNÍHO OTVORŮ PRO OSAZENÍ ZÁRUBNĚ JE U ŠÍŘKY
OTVORU =  -0/+10 mm  A U VÝŠKY OTVORU =  -0/ +5 mm

PLOCHY MÍSTNOSTÍ JSOU POČÍTÁNY BEZ OMÍTEK, KOTY JSOU VZTAŽENY K ČISTÉMU ZDIVU

DILATAČNÍ SPÁRY V KONSTRUKCÍCH  BUDOU UTĚSNĚNY PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKOU NA BÁZI MINERÁLNÍ VLNY
S PO ODOLNOSTÍ DLE TZ PBŘ, PRÁCE BUDE PROVÁDĚT ODBORÁ FIRMA VČETNĚ DOLOŽENÍ ATESTU.

SVISLÉ KONSTRUKCE NUTNO OD STROPU DILATOVAT.  SPÁRA Š. 20 mm BUDE UTĚSNĚNA  PRUŽNOU VLOŽKOU,
NA HRANICI POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ  S PO ODOLNOSTÍ.

ZHOTOVITEL JE POVINEN SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAV ZKONTROLOVAT NA STAVBĚ. VŠECHNY ODCHYLKY MEZI PROJEKTOVOU
DOKUMENTACÍ A SKUTEČNOSTÍ ZJIŠTĚNÉ NA STAVBĚ MUSÍ BÝT REALIZAČNÍ FIRMOU NAHLÁŠENY AUTORSKÉMU DOZORU.

JEDNOTLIVÉ PROFESNÍ ČÁSTI MUSÍ BÝT KOORDINOVÁNY SE STAVEBNÍ ČÁSTI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

PRO ROZVODY TZB BUDOU V KONSTRUKCÍCH PROVEDENY PROSTUPY A DRÁŽKY DLE JEDNOTLIVÝCH
PROJEKTŮ TZB. PO MONTÁŽI NUTNO PROSTUPY ZAPLENTOVAT A  DOTĚSNIT ZA DODRŽENÍ
POŽADAVKU POŽÁRNÍ ODOLNOSTI KONSTRUKCE. INSTALAČNÍ OTVORY A  DRÁŽKY DO ZDIVA BUDOU
PROVÁDĚNY FRÉZOVÁNÍM ZA DODRŽENÍ TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE.

PŘI KALKULACI JE NUTNO POČÍTAT NAVÍC cca 35% - 45% Z CELKOVÉHO POČTU PROSTUPŮ DO DN 300 mm VČETNĚ,
KTERÉ SE BUDOU DODATEČNĚ VRTAT PODLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ ROZVODŮ TZB. K PROVÁDĚNÍ JE NUTNÝ
SOUHLAS STATIKA , KONZULTACI DODAVATEL ZAHRNE  DO SVÉ CENOVÉ KALKULACE.

VÝŠKA PŘEDSTĚNY V PROSTORECH SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ BUDE PŘÍPADNĚ UPRAVENA DLE POUŽITÉHO WC.

REVIZNÍ DVÍŘKA DO INSTALAČNÍCH JADER BUDOU PŮDORYSNĚ UMÍSTĚNA TAK, ABY BYL ZAJIŠTĚN
SNADNÝ PŘÍSTUP K UZAVÍRACÍM VENTILŮM. VEŠKERÉ DOZDÍVKY V JÁDRECH BUDOU PROVEDENY DODATEČNĚ
AŽ PO KOMPLETNÍM VYSTROJENÍ JÁDRA, POČET A VELIKOST REVIZNÍCH DVÍŘEK  BUDE URČENO
PŘÍMO NA STAVBĚ.

NAPOJOVÁNÍ ZDIVA K BETONOVÉ KONSTRUKCI BUDE PROVEDENO POMOCÍ OCEL. NEREZOVÝCH PÁSKŮ
UKLÁDANÝCH DO LOŽNÝCH SPAR BĚHEM ZDĚNÍ,  POPŘ. POMOCÍ VRTANÝCH TRNŮ. KOTEVNÍ A VÝZTUŽNÉ
PRVKY ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ BUDOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZDIVA.

SVISLÉ ZDĚNÉ KONSTRUKCE BUDOU ZALOŽENY NA ŽB KONSTRUKCI S VLOŽENÍM PÁSU Z TĚŽKÉ ASFALTOVÉ LEPENKY.
V MÍSTECH DVEŘNÍCH OTVORŮ BUDOU OSAZENY SYSTÉMOVÉ PŘEKLADY. ZDIVO NUTNO VZÁJEMNĚ SVAZOVAT
DLE TECHNOLOGIE VÝROBCE.

75
0

44
0

16
0

25
0

15
0

60
0

SM

SM

RD

pozn.3

pozn.1

pozn.2

STĚNOVÁ MŘÍŽKA - KRYCÍ ŽALUZIE SOUČÁSTÍ VZT
VELIKOST PROSTUPU 400 x 100 mm,  S.H. 2,250 m NAD PODLAHOU

LEGENDA

STĚNOVÁ MŘÍŽKA - KRYCÍ ŽALUZIE SOUČÁSTÍ VZT
VELIKOST PROSTUPU 400 x 200 mm,  S.H. 2,250 m NAD PODLAHOU

REVIZNÍ DVÍŘKA -  SOUČÁSTÍ DODÁVKY SDK, SPECIFIKACE VIZ V.Č.110.10-610
VELIKOST  300 x 300 mm, S.H. 25 mm NAD PODLAHOU

VÝMĚNY V SDK PŘÍČCE PRO KOTVENÍ TABULY , LCD MONITORU
VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ DLE DODAVATELE VYBAVENÍ INTERIERU

PÁS ZRCADEL UMÍSTĚNÝCH V OBKLADU - NUTNÁ KOORDINACE DODÁVEK

ZRCADLO UMÍSTĚNÉ V OBKLADU - NUTNÁ KOORDINACE DODÁVEK

Řez 1.25 M 1:50

POZN.
PODROBNÁ SPECIFIKACE VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV - VIZ  V.Č. 601a

R02

OPRAVA OZNAČENÍ PODLAHY U M.Č. 159 15.6.2021 SOTOLOVÁR02


	110.10-201d_R02 Půdorys 1.NP - část 4

